
 

 

開  札  調  書 

 

入札結果は下記のとおりです。 

開 札 年 月 日 令和５年５月１１日 開札場所 
山武郡市振興センター 

第２会議室 

契 約 件 名 次亜塩素酸ソーダ購入 

履 行 場 所 
千葉県東金市家徳３３５番地１ 

 環境アクアプラント 

落 札 者 
三洪ゼネラル株式会社 

 代表取締役 正村 隼史 

落 札 価 格 
４４．８０円／㎏   

（税抜き） 

予 定 価 格 
                ５２．８０円 

（入札書比較金額   ４８．００円） 

最 低 制 限 価 格 
                円 

（入札書比較金額         円） 

※単価の場合、入札金額が落札金額となる。 

                                  （単位：円） 

№ 
    入札金額 

入札者 
１回目   摘 要 

1 関東酸素工業㈱ 46.30    

2 金剛薬品㈱千葉支店 辞退    

3 三洪ゼネラル㈱ 44.80   
令和5年5月19日

落札決定 

4 
フジオックス㈱ 

流山営業所 
48   

5 三笠産業㈱ 48   

 以下余白     

      

      

      

      

      

     

    

    


